UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-VP

V/v ý kiến việc bãi bỏ Quyết định ban

hành Quy chế quản lý, sử dụng sinh viên

hệ cử tuyển tỉnh Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày     tháng  6 năm 2020

                              Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo

Tiếp nhận Công văn số 589/SGDĐT-TCCB ngày 02 tháng 6 năm 2020 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc lấy ý kiến việc bãi bỏ Quyết định ban hành Quy

chế quản lý, sử dụng sinh viên hệ cử tuyển tỉnh Đồng Tháp.

Qua nghiên cứu, đối chiếu các quy định tại Quyết định số 1055/QĐ-

UBND.HC ngày 26 tháng 8 năm 2009 về việc ban hành Quy chế Quản lý, sử dụng

sinh viên hệ cử tuyển tỉnh Đồng Tháp với quy định của Luật số 52/2019/QH14

ngày 25 tháng 11 năm 2019 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Cán bộ, công chức và Luật Viên chức, có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 7 năm

2020. Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất việc bãi bỏ Quyết định ban hành

Quy chế quản lý, sử dụng sinh viên hệ cử tuyển tỉnh Đồng Tháp.

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP(H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-04T10:18:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-04T10:34:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-04T10:34:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-04T10:34:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!